報道関係者各位

2023 年 11 月 7 日 株式会社バリューデザイン

スーパーマーケット事業者必見! 最新業界トレンドと事例を交えた経営術セミナーを 11 月に開催決定

アララ株式会社(証券コード:4015)の子会社である株式会社バリューデザイン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:林 秀治、以下「バリューデザイン」)は、ネオス株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役: 池田 昌史、以下「ネオス」)と共催で、2023 年 10 月 26 日に開催しご好評をいただいたスーパーマーケット事業者向け Web セミナー「生き残るためのスーパーマーケット経営術ー最新の業界トレンドと事例を紹介 – 」のアーカイブ配信を、以下日程で開催いたします。



■アーカイブ配信 開催日程

·2023年11月9日(木)12:00~12:40

【お申し込み】https://us06web.zoom.us/webinar/register/7916959794536/WN_VP1DXg1KTJiYmjCdlOl1fg

·2023年11月16日(木)15:00~15:40

【お申し込み】https://us06web.zoom.us/webinar/register/7916959794536/WN_-jOgJAGdR0CY4a0undK-2g

•2023年11月20日(月)17:00~17:40

【お申し込み】https://us06web.zoom.us/webinar/register/7916959794536/WN_ReKRJjZ1RFmvAd_4SggJUw

•2023年11月21日(火)10:00~10:40

【お申し込み】https://us06web.zoom.us/webinar/register/7916959794536/WN_ugMkgYFWSWalMXDzMIM20w

昨今、スーパーマーケット業界においては、原材料費の高騰による値上げや人件費の上昇によるコストの増大、スーパーマーケット化したドラッグストアの台頭による顧客の流出など、苦境に立たされている店舗が相次いでいます。そのような中で生き残っていくためには、コストをなるべく抑え、店舗独自の戦略を打ち出して顧客の流入を増やし、売上を向上させることが必要です。

Press Release

arara valuedesign

本セミナーでは"生き残るためのスーパーマーケット経営術"をテーマに、キャッシュレスサービスやアプリを活用したコスト 削減策や売上向上策を、業界トレンドと事例を交えて解説いたします。コスト削減や集客に悩まれている方は、ぜひご 参加ください。

■このような方にオススメです

- ・キャッシュレス決済の導入をご検討されている方
- ・コスト削減に悩まれている方
- ・顧客のリピーター化を目指されている方
- ・スーパーマーケットの店舗販促担当者の方

■セミナー概要

【日時】 2023年11月9日(木)12:00~12:40

2023年11月16日(木) 15:00~15:40

2023年11月20日(月)17:00~17:40

2023年11月21日(火)10:00~10:40

【場所】 オンライン開催(Zoom)

【費用】無料

【内容】 コスト削減策や売上向上策を、業界トレンドと事例を交えながら対談形式で解説いたします。

【登壇者】 ネオス株式会社 コンテンツ&サービスカンパニー フィンテックサービス部 小田原 正和

株式会社バリューデザイン 新規営業部 セールスグループ 鈴木 海斗

■ネオスについて

会 社 名 : ネオス株式会社 (テクミラホールディングス株式会社【東証スタンダード: 3627】の 100%子会社)

所 在 地 : 東京都千代田区神田須田町1丁目23-1住友不動産神田ビル2号館

U R L : https://www.neoscorp.jp/

代表 者: 代表取締役 社長執行役員 池田 昌史

事業内容:情報通信サービスおよびソフトウェア、コンテンツ開発

<株式会社バリューデザイン 会社概要>

会 社 名 : 株式会社バリューデザイン (アララ株式会社の 100%子会社) 所 在 地 : 東京都中央区京橋 3-1-1 東京スクエアガーデン 14 階

U R L: https://www.valuedesign.jp/

設 立:2006年7月

代表 者:代表取締役社長 林秀治

事業内容:キャッシュレス決済とマーケティングを組み合わせた以下の独自 Pay サービスを提供しています。

・クラウド型の独自ブランド電子マネー発行サービス『Value Card』『アララ キャッシュレス』

・独自 Pay 機能を搭載した店舗オリジナルアプリ『Value Wallet』

・主要な QR コード決済サービスへの接続に対応『Value Gateway』

・独自 Pay の導入効果を高めることに特化した、SaaS 型のデジタルマーケティングツール『Value Insight』



・メールや SNS 等を通じて簡単に送れる、デジタルギフトサービス『Value Gift』

<プレスリリースに関するお問い合わせ>

アララ株式会社 IR PR&マーケティング部 (株式会社バリューデザインは、アララ株式会社の 100%子会社です)

TEL: 03-5414-3611 メールアドレス: pr@arara.com

※プレスリリースに掲載されている内容、仕様、お問い合わせ先、その他の情報は、発表時点の情報です。その後予告なしに変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。